27/01/2023 15:03 Atos - Governo do estado de Santa Catarina

https://sigrhportal.sea.sc.gov.br/sigrhnovoportal/atos/#/atos-filtros 1/1
Fechar

Detalhes do ato

Informações principais

Texto do Ato Oficial

Dados de publicação

Órgão: UDESC
Data de digitação: 16/08/2019
Número do Ato Oficial: 14/2019
Situação: PUBLICADO
Data da aprovação: 22/08/2019
Nº do processo: 19199/19
Elaborador: SILMAR NECKEL ANTUNES

ATO DO REITOR Nº 14, de 16/08/2019.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuiçõe
conformidade com a delegação de competência prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Esta
UDESC, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora BEATRIZ GOUDARD, matrícula 0340199-5-02, ocupante do cargo de PROFES
UNIVERSITARIO da UDESC/CEAD, para exercer a Função de Coordenadora Pedagógica do Curso de
Licenciatura em Informática a distância do Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB na UDESC
o período de 08/08/2019 a 07/08/2023, de acordo com processo 19199/2019.

MARCUS TOMASI
REITOR

Confirmação da publicação: 23/08/2019
Número da publicação: 002
Responsável: SILMAR NECKEL ANTUNES
Data da publicação: 23/08/2019
Pagina inicial:
Meio publicação: BOLETIM DE ATOS DA UDESC
Observação:

Imprimir